ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции

ГАУ «СРЦН Ревдинского района»
от 29 января 2024 года

№ 1

1. Щербакова
Елена Викторовна

Директор
Председатель комиссии

2. Тренихина
Галина Васильевна

Заместитель директора
Заместитель председателя комиссии

3. Власова
Анна Викторовна

Заместитель директора
Секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Баулина
Наталья Владимировна

Ведущий специалист отдела бухгалтерского
учета и отчетности, кадрового обеспечения
Управления социальной политики № 5.

5. Паламарчук
Татьяна Николаевна

Главный бухгалтер

6. Безрукова Экономист
Дарья Александровна

Всего членов комиссииб чел.,
Присутствовало на заседании — 5 чел., кворум имеется.

Повестка дня

1. Об итогах работы по противодействию коррупции за 2023 г.

Слушали: Власову А.В., заместителя директора по АХЧ ГАУ «СРЦН Ревдинского района»
Представлен отчет о результатах работы по противодействию коррупции за 2023 год ГАУ «СРЦН
Ревдинского района». За 2023 год проведены все запланированные мероприятия в полном объеме. За
данный период в Комиссию по противодействию коррупции не поступило ни одного заявления по
факту коррупционных нарушений.
Голосовали: за — 5 чел., против — 0 чел. Воздержались — 0 чел.
Решили: Принять отчет об итогах работы противодействию коррупции в 2023 г. ГАУ «СРЦН
Ревдинского района»
Разместить отчет на официальном сайте учреждения.
Срок: до 01.02.2024
Ответственный: Власова А.В.

Председатель комиссии
Директор ГАУ «СРЦН
Ревдинского района»
Секретарь комиссии
члены комиссии:

Е.В. Щербакова
А.В. Власова
Т.Н. Паламарчук
Г.В. Тренихина
Д.А. Безрукова